

اخبار
پوتین در پیام تبریک سالگرد تأسیس جمهوری چین:
همکاری روسیه و چین در راستای نظم جهانی چندقطبی است

رئیس‌جمهور روسیه در پیامی به همتای چینی خود، هفتاد و ششمین سالگرد تأسیس جمهوری خلق چین را به وی و مردم این کشور تبریک گفت و همکاری‌های مسکو و پکن را در راستای نظم جهانی چندقطبی توصیف کرد. به گزارش ایرنا از شبکه تلویزیونی بریکس، «ولادیمیر پوتین» روز چهارشنبه در این پیام تبریک، «شی چین پیکن» را با عنوان «دوست عزیز» خطاب قرار داد.
رئیس‌جمهور روسیه در این پیام خطاب به همتای چینی خود نوشت: کشور شما همچنان با اطمینان در مسیر توسعه اجتماعی-اقتصادی، علمی و فناوری پیش می‌رود، جایگاه خود را در صحنه جهانی به طور مداوم تقویت می‌کند و سهم قابل توجهی در رسیدگی به مهمترین مسائل در دستور کار جهانی دارد.
پوتین با اشاره به سفر پنج روزه شهرویر ۱۴۰۴ خود به چین خاطرنشان کرد: روابط روسیه و چین در سطح بی‌سابقه‌ای قرار دارد؛ این موضوع با مذاکرات کامل و سازنده اخیر ما در تیانجین و پکن کاملاً تأیید شد.
رئیس‌جمهور روسیه افزود: اطمینان دارم که اجرای سیستماتیک اتفاقات حاصل شده به تقویت بیشتر مشارکت جامع و تعامل استراتژیک ما کمک خواهد کرد و شرایطی را برای اجرای پروژه‌های مشترک جدید در مقیاس بزرگ در زمینه‌های مختلف ایجاد می‌کند.
پوتین در ادامه نوشت: بدون شک این امر منافع اساسی مردم دوست روسیه و چین را برآورده می‌کند و با ایجاد یک نظم جهانی چند قطبی عادلانه و دموکراتیک سازگار است.
پوتین در پایان خطاب به شی نوشت:دوست عزیزم، صمیمانه رای شما، سلامتی، رفاه و موفقیت در فعالیت‌های دولتی و حزبی‌تان و برای همه شهروندان جمهوری خلق چین شادی و رفاه آرزو می‌کنم.
رئیس‌جمهور روسیه شهرویر ۱۴۰۴ سفری پنج روزه به چین داشت،سفری،که با حضور در اجلاس سران سازمان همکاری شانگهای مذاکرات دوجانبه و شرکت در رژه سالگرد پیروزی بر ژاپن نظامی‌گرا و پایان جنگ جهانی دوم ادامه یافت.

ترامپ همنه‌شنبه در سخنرانی خود در جمع صدها ژنرال و درياسالر در کوانتیکو، ویرجینیا، تأکید کرد که سه تا چهار روز به حماس فرصت می‌دهد تا به این پیشنهاد پاسخ دهد و ادعا کرد: «ما به یک امضای [طرف مقابل] نیاز داریم، و اگر امضا نکنند، هزینه آن را خواهند پرداخت. امیدوارم به نفع خودشان امضا کنند و چیز فوق‌العاده‌ای خلق کنند».

این سه کشور نقش میانجی‌های اصلی بین حماس، رژیم تهروریستی اسرائیل و آمریکا را بر عهده دارند و مقامات ارشد آنها طی ۲۴ ساعت گذشته دو بار با رهبران حماس دیدار کرده‌اند تا محتوای طرح را توضیح داده و جنبش را به پذیرش آن ترغیب کنند. با وجود میانجی بودن این سه کشور ترامپ و نتانیاهو خودشان این طرح را ریخته‌اند و بعداً آنها را مطلع کردند. محمد بن عبدالرحمن آل ثانی، نخست‌وزیر قطر توضیح داد که حماس پیش از ارائه پاسخ رسمی، باید با تمام گروه‌های فلسطینی در غزه به توافق نظر برسد. او افزود که این طرح هدف اصلی یعنی پایان دادن به جنگ را محقق می‌کند، هرچند برخی مسائل هنوز نیاز به توضیح و مذاکره دارد.

مقامات آمریکایی تأکید کردند که آماده‌اند درخواست‌های مشخص حماس برای شفاف‌سازی با اصلاح را مورد بحث قرار دهند، اما کل طرح را دوباره برای مذاکره باز نخواهند کرد. در همین حال، آل ثانی تأکید کرد که این طرح «هنوز در مراحل اولیه است و قبل از اجرا نیاز به توسعه دارد.»

پوتین در پیام تبریک سالگرد تأسیس جمهوری چین:

همکاری روسیه و چین در راستای نظم جهانی چندقطبی است

رئیس‌جمهور روسیه در پیامی به همتای چینی خود، هفتاد و ششمین سالگرد تأسیس جمهوری خلق چین را به وی و مردم این کشور تبریک گفت و همکاری‌های مسکو و پکن را در راستای نظم جهانی چندقطبی توصیف کرد. به گزارش ایرنا از شبکه تلویزیونی بریکس، «ولادیمیر پوتین» روز چهارشنبه در این پیام تبریک، «شی چین پیکن» را با عنوان «دوست عزیز» خطاب قرار داد.

رئیس‌جمهور روسیه در این پیام خطاب به همتای چینی خود نوشت: کشور شما همچنان با اطمینان در مسیر توسعه اجتماعی-اقتصادی، علمی و فناوری پیش می‌رود، جایگاه خود را در صحنه جهانی به طور مداوم تقویت می‌کند و سهم قابل توجهی در رسیدگی به مهمترین مسائل در دستور کار جهانی دارد.

پوتین با اشاره به سفر پنج روزه شهرویر ۱۴۰۴ خود به چین خاطرنشان کرد: روابط روسیه و چین در سطح بی‌سابقه‌ای قرار دارد؛ این موضوع با مذاکرات کامل و سازنده اخیر ما در تیانجین و پکن کاملاً تأیید شد.

رئیس‌جمهور روسیه افزود: اطمینان دارم که اجرای سیستماتیک اتفاقات حاصل شده به تقویت بیشتر مشارکت جامع و تعامل استراتژیک ما کمک خواهد کرد و شرایطی را برای اجرای پروژه‌های مشترک جدید در مقیاس بزرگ در زمینه‌های مختلف ایجاد می‌کند.

پوتین در ادامه نوشت: بدون شک این امر منافع اساسی مردم دوست روسیه و چین را برآورده می‌کند و با ایجاد یک نظم جهانی چند قطبی عادلانه و دموکراتیک سازگار است.

پوتین در پایان خطاب به شی نوشت:دوست عزیزم، صمیمانه رای شما، سلامتی، رفاه و موفقیت در فعالیت‌های دولتی و حزبی‌تان و برای همه شهروندان جمهوری خلق چین شادی و رفاه آرزو می‌کنم.

رئیس‌جمهور روسیه شهرویر ۱۴۰۴ سفری پنج روزه به چین داشت،سفری،که با حضور در اجلاس سران سازمان همکاری شانگهای مذاکرات دوجانبه و شرکت در رژه سالگرد پیروزی بر ژاپن نظامی‌گرا و پایان جنگ جهانی دوم ادامه یافت.

ترامپ همنه‌شنبه در سخنرانی خود در جمع صدها ژنرال و درياسالر در کوانتیکو، ویرجینیا، تأکید کرد که سه تا چهار روز به حماس فرصت می‌دهد تا به این پیشنهاد پاسخ دهد و ادعا کرد: «ما به یک امضای [طرف مقابل] نیاز داریم، و اگر امضا نکنند، هزینه آن را خواهند پرداخت. امیدوارم به نفع خودشان امضا کنند و چیز فوق‌العاده‌ای خلق کنند».

این سه کشور نقش میانجی‌های اصلی بین حماس، رژیم تهروریستی اسرائیل و آمریکا را بر عهده دارند و مقامات ارشد آنها طی ۲۴ ساعت گذشته دو بار با رهبران حماس دیدار کرده‌اند تا محتوای طرح را توضیح داده و جنبش را به پذیرش آن ترغیب کنند. با وجود میانجی بودن این سه کشور ترامپ و نتانیاهو خودشان این طرح را ریخته‌اند و بعداً آنها را مطلع کردند. محمد بن عبدالرحمن آل ثانی، نخست‌وزیر قطر توضیح داد که حماس پیش از ارائه پاسخ رسمی، باید با تمام گروه‌های فلسطینی در غزه به توافق نظر برسد. او افزود که این طرح هدف اصلی یعنی پایان دادن به جنگ را محقق می‌کند، هرچند برخی مسائل هنوز نیاز به توضیح و مذاکره دارد.

مقامات آمریکایی تأکید کردند که آماده‌اند درخواست‌های مشخص حماس برای شفاف‌سازی با اصلاح را مورد بحث قرار دهند، اما کل طرح را دوباره برای مذاکره باز نخواهند کرد. در همین حال، آل ثانی تأکید کرد که این طرح «هنوز در مراحل اولیه است و قبل از اجرا نیاز به توسعه دارد.»

آیا توافق دیگری ایران و آمریکا در راه است؟

چرخش بزرگ در لحظه کلیدی

انتقال صدها مهاجر از آمریکا به ایران لحظه‌ای نادر از هماهنگی بین دو کشوری را رقم زده که بر سر برنامه هسته‌ای تهران با یکدیگر اختلاف دارند.



ایالات متحده و ایران معمولاً یکدیگر صحبت نمی‌کنند و معمولاً در پروازهای اخراج همکاری نمی‌کنند، بنابراین این موضوع جدیدی است. این چیزی نیست که خیلی عملی باشد». او گفت امیدوار است که این همکاری منجر به گفتگو در مورد مسائل فوری‌تری مانند برنامه هسته‌ای ایران و ممنوعیت سفر ترامپ شو. کاستلو گفت: «ایرانی‌ها اینجا به نوعی نقش وثیقه را دارند، از جمله برخی که ممکن است نخواهند به ایران برگردند. از بین تمام زمینه‌های همکاری بالقوه بین ایالات متحده و دولت ایران، این یکی از مواردی نیست که قرار است از جنگ جلوگیری کند یا مسلماً زندگی بسیاری از مردم را بهبود بخشد».

خواهد کرد یا خیر. الکس وطنخواه، تحلیل‌گر موسسه خاورمیانه، به واشنگتن پست گفت که اخراج مهاجران و دیپورت آن‌ها به ایران به دولت ترامپ و تهران اجازه می‌دهد تا علیرغم روابط پرتنش، اعلام پیروزی کنند. وطنخواه گفت ترامپ می‌تواند برای کمپین اخراج دسته جمعی مهاجران خود ادعای پیروزی کند و مقامات ایرانی می‌توانند اعلام کنند که از شهروندان خود حمایت می‌کنند و بگویند شعار «ما از ایرانیان در هر کجای دنیا محافظت می‌کنیم» تحقق یافته است.

رایان کاستلو، مدیر سیاست‌گذاری شورای ملی ایرانیان آمریکا هم به واشنگتن پست گفت: «دولت‌های

واشنگتن و تهران حاصل می‌شود و یک چرخش بزرگ برای ایران -کشوری که مدت‌هاست از همکاری با پروسه اخراج مهاجران از ایالات متحده خودداری می‌کرد- خواهد بود. پیش از این، در ماه ژوئن و در پی حملات اسرائیل و آمریکا به ایران، مذاکرات دوجانبه چندین ماهه بر سر برنامه هسته‌ای ایران در ماه ژوئن به طور ناگهانی متوقف شد. هفته گذشته در مجمع عمومی سازمان ملل، ایالات متحده از اعمال مجدد تحریم‌های بین‌المللی علیه ایران حمایت کرد؛ اقدامی که باعث سقوط ارزش پول کشور شد و احتمالاً بحران انرژی را در زمستان امسال تشدید خواهد کرد. مشخص نیست که آیا ایران در ازای پذیرش اخراج‌ها چیزی دریافت

خواهد کرد یا خیر.

الکس وطنخواه، تحلیل‌گر موسسه خاورمیانه، به

واشنگتن پست گفت که اخراج مهاجران و دیپورت آن‌ها به ایران به دولت ترامپ و تهران اجازه می‌دهد تا علیرغم روابط پرتنش، اعلام پیروزی کنند. وطنخواه گفت ترامپ می‌تواند برای کمپین اخراج دسته جمعی مهاجران خود ادعای پیروزی کند و مقامات ایرانی می‌توانند اعلام کنند که از شهروندان خود حمایت می‌کنند و بگویند شعار «ما از ایرانیان در هر کجای دنیا محافظت می‌کنیم» تحقق یافته است.

رایان کاستلو، مدیر سیاست‌گذاری شورای ملی ایرانیان آمریکا هم به واشنگتن پست گفت: «دولت‌های

ایران به ایران به دولت ترامپ و تهران اجازه می‌دهد تا علیرغم روابط پرتنش، اعلام پیروزی کنند. وطنخواه گفت ترامپ می‌تواند برای کمپین اخراج دسته جمعی مهاجران خود ادعای پیروزی کند و مقامات ایرانی می‌توانند اعلام کنند که از شهروندان خود حمایت می‌کنند و بگویند شعار «ما از ایرانیان در هر کجای دنیا محافظت می‌کنیم» تحقق یافته است.

خواهد کرد یا خیر. الکس وطنخواه، تحلیل‌گر موسسه خاورمیانه، به واشنگتن پست گفت که اخراج مهاجران و دیپورت آن‌ها به ایران به دولت ترامپ و تهران اجازه می‌دهد تا علیرغم روابط پرتنش، اعلام پیروزی کنند. وطنخواه گفت ترامپ می‌تواند برای کمپین اخراج دسته جمعی مهاجران خود ادعای پیروزی کند و مقامات ایرانی می‌توانند اعلام کنند که از شهروندان خود حمایت می‌کنند و بگویند شعار «ما از ایرانیان در هر کجای دنیا محافظت می‌کنیم» تحقق یافته است.

خواهد کرد یا خیر. الکس وطنخواه، تحلیل‌گر موسسه خاورمیانه، به واشنگتن پست گفت که اخراج مهاجران و دیپورت آن‌ها به ایران به دولت ترامپ و تهران اجازه می‌دهد تا علیرغم روابط پرتنش، اعلام پیروزی کنند. وطنخواه گفت ترامپ می‌تواند برای کمپین اخراج دسته جمعی مهاجران خود ادعای پیروزی کند و مقامات ایرانی می‌توانند اعلام کنند که از شهروندان خود حمایت می‌کنند و بگویند شعار «ما از ایرانیان در هر کجای دنیا محافظت می‌کنیم» تحقق یافته است.

خواهد کرد یا خیر. الکس وطنخواه، تحلیل‌گر موسسه خاورمیانه، به واشنگتن پست گفت که اخراج مهاجران و دیپورت آن‌ها به ایران به دولت ترامپ و تهران اجازه می‌دهد تا علیرغم روابط پرتنش، اعلام پیروزی کنند. وطنخواه گفت ترامپ می‌تواند برای کمپین اخراج دسته جمعی مهاجران خود ادعای پیروزی کند و مقامات ایرانی می‌توانند اعلام کنند که از شهروندان خود حمایت می‌کنند و بگویند شعار «ما از ایرانیان در هر کجای دنیا محافظت می‌کنیم» تحقق یافته است.

خواهد کرد یا خیر. الکس وطنخواه، تحلیل‌گر موسسه خاورمیانه، به واشنگتن پست گفت که اخراج مهاجران و دیپورت آن‌ها به ایران به دولت ترامپ و تهران اجازه می‌دهد تا علیرغم روابط پرتنش، اعلام پیروزی کنند. وطنخواه گفت ترامپ می‌تواند برای کمپین اخراج دسته جمعی مهاجران خود ادعای پیروزی کند و مقامات ایرانی می‌توانند اعلام کنند که از شهروندان خود حمایت می‌کنند و بگویند شعار «ما از ایرانیان در هر کجای دنیا محافظت می‌کنیم» تحقق یافته است.

خواهد کرد یا خیر. الکس وطنخواه، تحلیل‌گر موسسه خاورمیانه، به واشنگتن پست گفت که اخراج مهاجران و دیپورت آن‌ها به ایران به دولت ترامپ و تهران اجازه می‌دهد تا علیرغم روابط پرتنش، اعلام پیروزی کنند. وطنخواه گفت ترامپ می‌تواند برای کمپین اخراج دسته جمعی مهاجران خود ادعای پیروزی کند و مقامات ایرانی می‌توانند اعلام کنند که از شهروندان خود حمایت می‌کنند و بگویند شعار «ما از ایرانیان در هر کجای دنیا محافظت می‌کنیم» تحقق یافته است.

خواهد کرد یا خیر. الکس وطنخواه، تحلیل‌گر موسسه خاورمیانه، به واشنگتن پست گفت که اخراج مهاجران و دیپورت آن‌ها به ایران به دولت ترامپ و تهران اجازه می‌دهد تا علیرغم روابط پرتنش، اعلام پیروزی کنند. وطنخواه گفت ترامپ می‌تواند برای کمپین اخراج دسته جمعی مهاجران خود ادعای پیروزی کند و مقامات ایرانی می‌توانند اعلام کنند که از شهروندان خود حمایت می‌کنند و بگویند شعار «ما از ایرانیان در هر کجای دنیا محافظت می‌کنیم» تحقق یافته است.

خواهد کرد یا خیر. الکس وطنخواه، تحلیل‌گر موسسه خاورمیانه، به واشنگتن پست گفت که اخراج مهاجران و دیپورت آن‌ها به ایران به دولت ترامپ و تهران اجازه می‌دهد تا علیرغم روابط پرتنش، اعلام پیروزی کنند. وطنخواه گفت ترامپ می‌تواند برای کمپین اخراج دسته جمعی مهاجران خود ادعای پیروزی کند و مقامات ایرانی می‌توانند اعلام کنند که از شهروندان خود حمایت می‌کنند و بگویند شعار «ما از ایرانیان در هر کجای دنیا محافظت می‌کنیم» تحقق یافته است.

خواهد کرد یا خیر. الکس وطنخواه، تحلیل‌گر موسسه خاورمیانه، به واشنگتن پست گفت که اخراج مهاجران و دیپورت آن‌ها به ایران به دولت ترامپ و تهران اجازه می‌دهد تا علیرغم روابط پرتنش، اعلام پیروزی کنند. وطنخواه گفت ترامپ می‌تواند برای کمپین اخراج دسته جمعی مهاجران خود ادعای پیروزی کند و مقامات ایرانی می‌توانند اعلام کنند که از شهروندان خود حمایت می‌کنند و بگویند شعار «ما از ایرانیان در هر کجای دنیا محافظت می‌کنیم» تحقق یافته است.

خواهد کرد یا خیر. الکس وطنخواه، تحلیل‌گر موسسه خاورمیانه، به واشنگتن پست گفت که اخراج مهاجران و دیپورت آن‌ها به ایران به دولت ترامپ و تهران اجازه می‌دهد تا علیرغم روابط پرتنش، اعلام پیروزی کنند. وطنخواه گفت ترامپ می‌تواند برای کمپین اخراج دسته جمعی مهاجران خود ادعای پیروزی کند و مقامات ایرانی می‌توانند اعلام کنند که از شهروندان خود حمایت می‌کنند و بگویند شعار «ما از ایرانیان در هر کجای دنیا محافظت می‌کنیم» تحقق یافته است.

خواهد کرد یا خیر. الکس وطنخواه، تحلیل‌گر موسسه خاورمیانه، به واشنگتن پست گفت که اخراج مهاجران و دیپورت آن‌ها به ایران به دولت ترامپ و تهران اجازه می‌دهد تا علیرغم روابط پرتنش، اعلام پیروزی کنند. وطنخواه گفت ترامپ می‌تواند برای کمپین اخراج دسته جمعی مهاجران خود ادعای پیروزی کند و مقامات ایرانی می‌توانند اعلام کنند که از شهروندان خود حمایت می‌کنند و بگویند شعار «ما از ایرانیان در هر کجای دنیا محافظت می‌کنیم» تحقق یافته است.

خواهد کرد یا خیر. الکس وطنخواه، تحلیل‌گر موسسه خاورمیانه، به واشنگتن پست گفت که اخراج مهاجران و دیپورت آن‌ها به ایران به دولت ترامپ و تهران اجازه می‌دهد تا علیرغم روابط پرتنش، اعلام پیروزی کنند. وطنخواه گفت ترامپ می‌تواند برای کمپین اخراج دسته جمعی مهاجران خود ادعای پیروزی کند و مقامات ایرانی می‌توانند اعلام کنند که از شهروندان خود حمایت می‌کنند و بگویند شعار «ما از ایرانیان در هر کجای دنیا محافظت می‌کنیم» تحقق یافته است.

خواهد کرد یا خیر. الکس وطنخواه، تحلیل‌گر موسسه خاورمیانه، به واشنگتن پست گفت که اخراج مهاجران و دیپورت آن‌ها به ایران به دولت ترامپ و تهران اجازه می‌دهد تا علیرغم روابط پرتنش، اعلام پیروزی کنند. وطنخواه گفت ترامپ می‌تواند برای کمپین اخراج دسته جمعی مهاجران خود ادعای پیروزی کند و مقامات ایرانی می‌توانند اعلام کنند که از شهروندان خود حمایت می‌کنند و بگویند شعار «ما از ایرانیان در هر کجای دنیا محافظت می‌کنیم» تحقق یافته است.

برگزاری رزمایش مشترک روسیه و هند



چین روسیه رزمایش ۱۵ روزه مشترک خود با نام «ایندرا ۲۰۲۵» را در منطقه ییابانی راجستان آغاز کرده‌اند.

به گزارش ایسنا، سفارت روسیه در دهلی اعلام کرد حدود ۲۵۰ پرسنل نظامی از روسیه در کنار نیروهایی از هند در این رزمایش حضور دارند.

به نقل از شبکه خبری راشاتودی، این سفارتخانه در بیانیه‌ای اعلام کرد: «این رزمایش مشترک تأییدکننده ماهیت خاص و همکاری استراتژیک بین مسکو و دهلی است.»

سری رزمایش‌های ایندرا از ویژگی‌های منظم همکاری نظامی هند و روسیه بوده است که تقریباً هر دو سال یکبار برگزار می‌شود و دو کشور به طور متناوب میزبان آن بوده‌اند. دوره قبلی در سال‌های ۲۰۲۱-۲۰۲۲ برگزار شد.

هند و روسیه رزمایش‌های مشترک زمینی، هوایی و دریایی متعددی مانند «ایندرا»، «اویا ایندرا» و «ایندرا نیوی» را برگزار کرده‌اند.

به گفته وزارت دفاع هند، این رزمایش‌ها به عنوان بسترهای کلیدی برای به اشتراک گذاشتن بهترین شیوه‌ها، بهبود تاکتیک‌ها و رویه‌های عملیاتی مشترک و تعمیق درک متقابل عمل کرده‌اند. رزمایش‌های نیروی دریایی ایندرا ۲۰۲۵ که در ماه آوریل در خلیج بنگال برگزار شد، شامل طیف وسیعی از فعالیت‌ها از جمله آموزش ارتباطات، مانور در آرایش رزمی و شلیک توپخانه علیه اهداف دریایی و هوایی بود.

مسکو و دهلی نو اعلام کرده‌اند که این رزمایش‌های مشترک نه کشور خاصی را هدف قرار داده و نه به تنش‌های جهانی فعلی مرتبط است. همچنین مقام‌های دفاعی دو کشور با برگزاری نشست‌های سالانه به بررسی پیشرفت‌ها در پروژه‌های در جریان و همکاری‌های بیشتر پرداختند.

همکاری نظامی-فنی بین مسکو و دهلی از یک رابطه اولیه خردپار-خوشه‌بده به تحقیقات

مشترک، توسعه طراحی و تولید سیستم‌های نظامی پیشرفته تکامل یافته‌است. همکاری‌های کلیدی شامل توسعه مشترک موشک کروز

BrahMos، تولید تحت لیسانس جنگنده و تاکت‌های T-۹۰ و تولید تفنگ‌های AK-۲۰۳ در

هند تحت برنامه «ساخت هند» است.

مدودف ترامپ را به سخره گرفت

گره سیاه ترامپ را پیدا کنید



رئیس شورای امنیت ملی روسیه، اظهارات رئیس‌جمهور آمریکا مبنی بر ارسال ۲ زیردریایی هسته‌ای به سواحل روسیه را به سخره گرفت.

به گزارش ایلنا به نقل از رویترز، «دیمیتری مدودف»، رئیس‌جمهور اسبق روسیه و معاون شورای امنیت ملی این کشور، اظهارات روز گذشته سه‌شنبه- «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا در رابطه با اعزام زیردریایی هسته‌ای به سواحل روسیه را به سخره گرفت.

مدودف در پلتفرم ایکس نوشت: «قسمت جدید از سریال هیجان انگیز، ترامپ بار دیگر مسئله زیردریایی‌هایی را که مدعی است به سواحل روسیه فرستاده به میان آورد. وی اصرار دارد که آن‌ها به خوبی پنهان شده‌اند».

وی افزود: «به قول معروف، همانطور که یافتن گریه سیاه در اتاق تاریک سخت است، خصوصاً اگر گریه سیاهی آنجا نباشد». ترامپ روز گذشته، مدودف را «فردی احمق» خواند و گفت که یک دو زیردریایی را به سواحل روسیه منتقل کرده است.

او در ماه آگوست گفته بود که در پاسخ به تهدیدات رئیس‌جمهور اسبق روسیه، دستور انتقال دو زیردریایی هسته‌ای به مناطق مناسب را داده است.

مدودف ترامپ را به سخره گرفت

مدودف ترامپ را به سخره گرفت

مدودف ترامپ را به سخره گرفت

مدودف ترامپ را به سخره گرفت

مدودف ترامپ را به سخره گرفت

مدودف ترامپ را به سخره گرفت

مدودف ترامپ را به سخره گرفت

مدودف ترامپ را به سخره گرفت

مدودف ترامپ را به سخره گرفت

مدودف ترامپ را به سخره گرفت

مدودف ترامپ را به سخره گرفت

مدودف ترامپ را به سخره گرفت

مدودف ترامپ را به سخره گرفت

مدودف ترامپ را به سخره گرفت

مدودف ترامپ را به سخره گرفت

مدودف ترامپ را به سخره گرفت

مدودف ترامپ را به سخره گرفت

مدودف ترامپ را به سخره گرفت

مدودف ترامپ را به سخره گرفت

مدودف ترامپ را به سخره گرفت

مدودف ترامپ را به سخره گرفت

مدودف ترامپ را به سخره گرفت

مدودف ترامپ را به سخره گرفت

مدودف ترامپ را به سخره گرفت